[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

« 08 »  декабря 2015г.                                                                             № 23
г.Кремёнки

[image: image2]
Рассмотрев проект «Бюджете МО ГП «Город Кременки»   на 2016 год представленный заместителем главы по финансам Администрации ГП «Город Кременки», Городская  Дума Городского поселения «Город Кременки»

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект Бюджета МО ГП «Город Кременки» на 2016 год в первом чтении.
2. Обнародовать настоящее Решение .

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       К.П.  Карпенко

Об утверждении проекта бюджета на 2016 год в первом чтении.